27.10.2021г. №70-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ»

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г.№44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке проведения закупок, товаров, работ, услуг для нужд администрации муниципального образования «Забитуй», руководствуясь Уставом муниципального образования «Забитуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Забитуй», которая осуществляет определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее - закупки)
в следующем составе:
· Павленко Сергей Павлович, глава администрации МО «Забитуй»- председатель комиссии;

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:
· Степанова Ольга Гавриловна, ведущий специалист
· Попова Оксана Ивановна, начальник финансового отдела
· Морозова Татьяна Никодимовна, ведущий специалист
· Степанова Елена Григорьевна, специалист 1 категории

2. В случае отсутствия председателя комиссии, обязанности председателя должен выполнять один из членов комиссии (по согласованию членов Единой комиссии).
3. 	Процедуры осуществления закупок в отношении аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, объявленных (размещенных) на сайте  www.zakupki.gov.ru после издания настоящего постановления (начиная со дня, следующего за днем издания настоящего постановления) проводить в составе Единой комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
4.	Порядок работы, в том числе по проведению аукционов в электронной форме, запросов котировок в электронной форме, осуществлять в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013г.№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
5. Постановление главы администрации МО «Забитуй» «Об утверждении Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Забитуй»№93-п от 16.09.2014г считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Забитуй»                                                                                                             С.П.Павленко